Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	07.04.2010
	№
	986

	О прекращении предоставления субсидий организациям коммунального комплекса городского округа Кинель

В целях выполнения условий предоставления финансовой поддержки за счёт средств Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007г. №185-ФЗ «О фонде содействия реформирования жилищно-коммунального хозяйства»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить предоставление субсидий организациям коммунального комплекса на возмещение затрат или недополученных доходов в связи с содержанием объектов, используемых в сфере теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод с 1 января 2010 года.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по экономике – руководителя Управления экономического развития, инвестиций и потребительского рынка (Фокина Л.Г.)
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свои действия на отношения, возникшие с 1 января 2010 года.
Глава администрации

А.А.Прокудин
Фокина 21384